



## Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	[Publish Date]	Version No.:	V2
----------------------	----------------	--------------	----

John Lewis Stock Number	46579106
Name	Lion's Mane Mushroom Powder
Ingredients	100% Lion's Mane mushroom extract
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
May contain statements	N/A
Net Quantity	60 g
Country of Origin	United Kingdom
Storage Instructions	Dark, dry, cool place.
Manufacturer's name and address	Digimock Ltd, Building 9, Overtown Farm, Paddock Lane, Werburton, Cheshire, WA13 9TG
Instructions for use	Mix a teaspoon with hot or cold water. Add milk for a latte or simply add to your coffee, smoothie or any drink.
<b>Nutrition Labelling: Typical value</b>	Per 2.5 serving
Energy (kJ/kcal)	0 KJ/0Kcal
Fat	0.0g
Of which saturated	0.0g
Carbohydrate	0.0g
Of which sugars	0.0g
Fibre	0.0g
Protein	0.0g
Salt	0.0g
Alcoholic Strength	N/A
Suitable for vegetarians	YES
Suitable for vegans	YES
Suitable for nut allergy sufferers	YES
Suitable for gluten allergy sufferers	YES
Suitable to wheat allergy sufferers	YES
Suitable for egg allergy sufferers	YES
Suitable for dairy allergy sufferers	YES

Suitable for soya allergy sufferers	YES
Free from alcohol	YES
Free from artificial flavours	YES
Free from artificial colours	YES